

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

B & B Service GbR  
Benninger R. & Brindisi F.  
Bundesstrasse 1  
79780 Stühlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230601026  
Kundennr.: 15151  
Datum: 13. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034141  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230601265 vom 12.06.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	64115		<b>PARLOK 700L SL Staukasten, 300 x 700 x 300 mm</b> PARLOK 700L SL Staukasten, 300 x 700 x 300 70 l Volumen, mit 2 Drehverschlüssen, Schließzylinder, Polyethylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,70 kg	1	Stück	75,00	75,00
2	64116		<b>PARLOK Haltesatz SL4, vertikal, f. 64115</b> PARLOK Haltesatz SL4, vertikal, für Staukasten 64115, schwarz lackiert, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	11,00	11,00
3	40576		<b>Rundsperrbalken, Ø 42 x 2500-2570 mm</b> Rundsperrbalken, Ø 42 x 2500-2570 mm, mit Ø 19 mm, Blockierkraft 400 daN bei Flächenlast, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,36 kg	2	Stück	50,60	101,20
4	15077		<b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 86 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 15067/15068 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	9,81	49,05

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601026

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
5	20057		<b>FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang</b> FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	3,56	7,12
6	662		<b>DEU Paket NSE bis 10 kg</b>	1	Stück	16,90	16,90
			<b>Summe Lieferung DI230601265</b>				<b>260,27</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>260,27</b>
						19% MwSt.	49,45
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>309,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601026 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,58

### Lief. an Adresse

B & B Service GbR  
 Benninger R. & Brindisi F.  
 Bundesstrasse 1  
 79780 Stühlingen  
 Deutschland